

D.J. Invest ApS

Tagtækkervej 1

5230 Odense M

CVR-nr. 75161611

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.11.2018

Dirigent

Navn: Peter Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

D.J. Invest ApS
Tagtækkervej 1
5230 Odense M

CVR-nr.: 75161611

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Dan Johansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i investering i andre værdipapirer og kapitalandele samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør (255) t.kr. mod 433 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for at være utilfredsstillende.

Ledelsen forventer, at der vil være overskud af driften i det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(20.408)	(19)
Andre finansielle indtægter		97.244	600
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(403.560)</u>	<u>(29)</u>
Resultat før skat		(326.724)	552
Skat af årets resultat	2	<u>71.910</u>	<u>(119)</u>
Årets resultat		<u>(254.814)</u>	<u>433</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(254.814)</u>	<u>433</u>
		<u>(254.814)</u>	<u>433</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.726.788	3.593
Finansielle anlægsaktiver		1.726.788	3.593
Anlægsaktiver		1.726.788	3.593
Tilgodehavende selskabsskat		92.176	2
Periodeafgrænsningsposter		665	1
Tilgodehavender		92.841	3
Likvide beholdninger		279.957	2.659
Omsætningsaktiver		372.798	2.662
Aktiver		2.099.586	6.255

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200
Overført overskud eller underskud		185.020	440
Egenkapital		385.020	640
Skyldig selskabsskat		0	104
Langfristede gældsforpligtelser		0	104
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.600.000	5.500
Skyldig selskabsskat		103.816	0
Anden gæld		10.750	11
Kortfristede gældsforpligtelser		1.714.566	5.511
Gældsforpligtelser		1.714.566	5.615
Passiver		2.099.586	6.255
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	439.834	639.834
Årets resultat	0	(254.814)	(254.814)
Egenkapital ultimo	200.000	185.020	385.020

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	41.760	29
Dagsværdireguleringer	361.800	0
	403.560	29
	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	119
Regulering vedrørende tidligere år	(31)	0
Refusion i sambeskatning	(71.879)	0
	(71.910)	119

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med D.J. Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser på statusdagen.
